



# COMUNE DI MOTTA SANTA LUCIA

## (PROVINCIA DI CATANZARO)

COPIA

### DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 48 dell' 11/11/2009

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO IMPIANTO DI DISTRIBUZIONE DELL'ENERGIA ELETTRICA IN ZONE RURALI A SERVIZIO DELLE AZIENDE AGRICOLE SITUATE ALLE CONTRADE "PIETRA E UZZANO". AREE SVANTAGGIATE "D".

L'anno duemilanove addì undici del mese di novembre alle ore 18,45 la Giunta Comunale, convocata dal Sindaco, si è riunita nella sala delle adunanze.

		Presente	Assente
<b>COLACINO Amedeo</b>	SINDACO	X	
<b>ARTIBANI Egidio Leone</b>	VICESINDACO	X	
<b>COSTANZO Mario</b>	ASSESSORE	X	
<b>BEVACQUA Francesco</b>	"		X
<b>MASTROIANNI Marco</b>	"		X

Assiste alla adunanza il Segretario Comunale **PIRRI Dr. Ferdinando** il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, l'Avv. **COLACINO Amedeo**, nella sua qualità di SINDACO, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO IMPIANTO DI DISTRIBUZIONE DELL'ENERGIA ELETTRICA IN ZONE RURALI A SERVIZIO DELLE AZIENDE AGRICOLE SITUATE ALLE CONTRADE "PIETRA E UZZANO". AREE SVANTAGGIATE "D".

## LA GIUNTA COMUNALE

**Premesso** che questa Amministrazione ha incaricato l'Ufficio Tecnico Comunale per la redazione del progetto definitivo-esecutivo in oggetto specificato, al fine di poter beneficiare dei contributi di cui al Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013 (PSR) della Regione Calabria, Dipartimento Agricoltura – Foreste e Forestazione;

**Visto** il progetto definitivo-esecutivo, così come redatto dall'Ufficio Tecnico Comunale dal quale si evince il seguente quadro economico;

A) Lavori a base d'asta.....	€ 189.174,70
A1) Oneri per la sicurezza.....	€ 3.783,50
Importo lavori.....	€ <b>192.958,20</b>

B) Somme disposizione dell'Amministrazione:

1) IVA SUI LAVORI 20%.....	€ 38.591,64
2) Progettazione e direzione lavori.....	€ 13.507,07
3) Cassa Nazionale 4% su punto 2).....	€ 540,28
4) IVA 20% su punto 2) e 3).....	€ 2809,50

Sommano..... € **55.448,49**

TOTALE A + B ..... € **248.406,69**

**Ritenuto** di approvare detto progetto, in quanto rispondente alle esigenze del Comune;

**Visto** il Decreto Legislativo n. 163 del 12.04.2006 e s.m. e i.;

**Vista** la legge quadro n. 109/94 e successive modificazioni ed integrazioni;

**Visto** il D.P.R. 554/1999;

**Visto** il D.M. LL.PP. n. 145/2000

**Visto** il D.Lgs. 267/2000;

**Visto** il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio tecnico;

**Con** voti unanimi favorevoli, espressi per alzata di mano;

## **DELIBERA**

1. Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo.
2. Di approvare il progetto definitivo-esecutivo impianto di distribuzione dell'energia elettrica in zone rurali a servizio delle aziende agricole situate alle contrade "Pietra e Uzzano". Aree svantaggiate "D", per l'importo complessivo di € 248.406,69 come in premessa specificato nel quadro economico.
3. Di autorizzare il Responsabile del Servizio Tecnico ad adottare gli atti conseguenti alla presente deliberazione.
4. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.